ui: 7 domum vidue cuiusdam familiaris intraui. ac se-
ptem dies cum illa latitans permansi. Ipsa autem diebus
singulis domum patris mei ingressa. audiuit queque de
mea inquisitione loquebantur: 7 veniens cuncta mihi re-
plicans dixit. Pater autem meus cum me undique re-
quirendo non inueniret. fleuit amarissime: sed 7 ma-
ter ac tota familia. Octaua exinde die. id est nocte do-
minica. mulierem illam salutavi. 7 egressus in publicam
viam. inueni virum quendam canicie venerabilem: qua-
si ad ambulandum stantem. Quem adorans dixi. Ubi
pergere habes senior sancte. At ille hylari vultu ad
me conuersus dixit. Ubi tu ire desideras. ego tecum
ire dispono: eo quod itinera ipsa mihi opido sunt cogni-
ta. Tunc ego confortatus: cepi hominem sequi. Per
domos vero exinde intrantes vicinas. per viam pane-
rogauimus accipere: 7 accepimus. Per plurimos au-
tem dies ambulantes. tandem peruenimus ad angu-
stias viarum omnium: unde vos venire dixistis. Cum
ergo ad triginta miliaria prope locum istum venis-
semus. quadam die sedentibus nobis inter ipsa mutua
colloquia: repente socius disparuit. Tunc ego nimi-
um turbatus 7 quo me verterem ignarus. cadens in ter-
ram plangebam validissime. Et ecce presertim sine mo-
ra. is qui ante disparuit. cum magna claritate appa-
ruit: 7 ita affatus est me. Noli turbari dilectissime. ego
enim sum angelus raphael in adiutorium tibi missus qui
te huc perduxit precepto altissimi. Dominus autem vi-
am tuam prosperam fecit. Loca liquidem tenebrarum.
loca tormentorum. loca penarum pertransisti. in luce venis-
tisti: fontem aque viue 7 loca iustorum vidisti. Idcir-
co noli timere: sed surgens viam tuam proficiscere.
Quo dicto rursus qui appuit: disparuit. Ego vero
interea viribus receptis. surgens ambulare cepi 7 a-
longe onagrum intuitus: clamaui: dixitque illi. Ave pro-
christum qui te creauit: ostende mihi viam per quam am-
bulam. ipse autem concite occurrens. ingressus est an-
te me per semitam quandam paruulam 7 angustam
quem ego subsequutus sum. sicque duos compleui-
mus dies: simul ambulantes. Die autem tertia aspe-
rimus ceruicem mire magnitudinis alonge. Quem on-
ager videns et pertimescens: declinauit a me. iterum
ego solus relictus angustiatus super viam omnino non
habens. Tunc contra ceruicem clamans dixi. Quia
adiutorium mihi tulisti. per deum te coniuro: semitam
mihi ostende. Ad hanc vocem veluti animal dome-
sticum ad me declinans. angustum ingressus est cal-
lem: post tergum me semper aspiciens. Sic ergo tres
insimul ambulavimus dies. Tum ecce quarta die
mensum ac terribilem offendimus draconem: medi-
am distentum per viam. Quem ut ceruus vidit: re-
pente fuga elapsus euasit. Ego interim timore vali-
do percussus. in terram cecidi. Deinde confortatus
in domino surrexi: ac me signo sancte crucis munies.
ad draconem dixi. Deum omnipotentem time: 7 no-
li mihi nocere. Tunc ipse terribiliter de terra se eri-
gens: humana me affatus est voce dicens. Veni be-
nedicte domine tu enim es seruus dei altissimi ma-
charius. Angelus autem sanctus raphael. figuram 7
vultum tuum mihi demonstrans. precepit concite ut
tibi occurrerem: atque perducerem in locum a deo ti-
bi preparatum. Ego itaque quarto hodie die te h ex-